
W.0050.138.2020 
Zarządzenie Nr 138 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 30 grudnia 2020 roku  

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
Gminy Siedlce w 2021 roku    
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                      
z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Zarządzenia Nr 121 Wójta Gminy 
Siedlce z dnia 4 grudnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Siedlce, zarządza się, co następuje: 

    
§ 1 

 
1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej dokonuje się wyboru ofert złożonych przez organizacje 

ubiegające się o dotacje na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom                            
i patologiom społecznym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.     

2. Oferty spełniły wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Siedlce oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 
        
                     

 WÓJT 
 

  dr. inż. Henryk Brodowski 

 
 
 
 
 
 
                               

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              Załącznik  
              do Zarządzenia Nr 138 
              Wójta Gminy Siedlce 
              z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 
Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację na realizację zadań publicznych 

 
 

Zadania zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

1. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć sportowych, sportowo –rekreacyjnych, 
obozów sportowych z elementami profilaktyki 

Organizacja/ nazwa własna zadania Punktacja dokonana 

przez członków 

komisji konkursowej 

Średnia liczba 

punktów 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Proponowana 

kwota dotacji  

1 2 3    

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy / Organizacja dla 

dzieci i młodzieży zajęć sportowych, sportowo- 

rekreacyjnych, obozów – profilaktyka poprzez sport 

 

24 

 

26 

 

24 

 

24,66 

 

14 000,00 

 

10 000,00 

Stowarzyszenie Sportowe Kawashi / Organizacja letniego 

obozu sportowego „KawashiSummerCamp X- Murzasichle 

2020 

 

26 

 

30 

 

28 

 

28 

 

20 000,00 

 

10 000,00 

2. Udzielanie pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i ich rodzin 

Stowarzyszenie na rzecz osób dotkniętych chorobą 

alkoholową, narkomanią i hazardem szansa / Punkt 

konsultacyjno-terapeutyczny Akceptacja 

 

27 

 

30 

 

28 

 

28,33 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

3. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i pomocniczego 

Polski Komitet Pomocy Społecznej / Prowadzenie 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i pomocniczego 

21 24 25 23,33 4 000,00 4 000,00 

4. Wspierania działań w zakresie integracji oraz  rehabilitacji (indywidualnej i grupowej) osób niepełnosprawnych  

Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 

Mgiełka / Terapie wspomagające rozwój osób 

niepełnosprawnych 

 

28 

 

29 

 

29 

 

28,66 

 

18 000,00 

 

18 000,00 

Klub Szachowy „Skoczek” Siedlce/ Szachowa Integracja 

Osób Niepełnosprawnych z Gminą Siedlce 2021  

12 13 7 10,66 2 000,00 0,00 

 
 

WÓJT 
 

dr. inż. Henryk Brodowski 

 
 
 
 


